
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio VII – Ambito Territoriale AVELLINO 
Area Organici e Mobilità 

peo: usp.av@istruzione.it  pec: uspav@postacert.istruzione.it 
 

 
 

Il Dirigente 
 
VISTA l’O.M. n°446 del 22.07.1997; 
VISTA l’O.M. n° 55 del 13.02.1998; 
VISTO il D.L. n°112 del 25.06.2008; 
VISTE  le istanze del personale docente, educativo ed ATA, relative alla trasformazione del 

rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale per i seguenti bienni AA.SS. 
2023/2025 in conformità con quanto stabilito da questo Ufficio con nota prot.n°481 
dell’08.02.2023; 

CONSIDERATO che le richieste di trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a 
tempo parziale rientrano nell’aliquota del 25% Provinciale; 

VISTO il decreto di questo Ufficio prot.n°2363 del 19.06.2023 con cui sono stati pubblicati 
gli elenchi del personale docente ed ATA, autorizzati, per la durata di due anni 
scolastici, alla trasformazione del rapporto di lavoro a tempo parziale, il rientro a 
tempo pieno e le variazioni di orario; 

VALUTATE le richieste di rettifiche ed integrazioni pervenute successivamente alla data di 
pubblicazione del decreto di questo Ufficio citato; 

RITENUTO necessario esercitare, all’uopo, il potere di autotutela conferito        
           all’Amministrazione, ex art.21 nonies Legge 241 del 07.08.1990 e ss.mm.ii 

 
DISPONE 

 
La pubblicazione in data odierna, con le dovute rettifiche ed integrazioni dell’allegato 

elenco degli aventi diritto alla prestazione del rapporto lavorativo a tempo parziale relativo al 
personale docente educativo ed ATA, per i bienni 2023/25 e l’elenco del personale docente ed 
ATA di rientro da tempo parziale a tempo pieno per la Provincia di Avellino. 

I Dirigenti Scolastici delle Istituzioni presso le quali gli interessati prestano servizio, 
notificheranno il presente provvedimento e trasmetteranno allo scrivente Ufficio il decreto formale 
di concessione del rapporto di lavoro a tempo parziale ed inviare una copia del decreto alla 
Direzione di Servizi del Tesoro per l’adeguamento dello stipendio. 

Detti elenchi hanno carattere definitivo, salvo eventuale correzione di errori materiali, 
anche a seguito di segnalazione degli interessati, da proporre entro 5 giorni dalla data di 
pubblicazione.  
 
 
               Il Dirigente  
          Annabella Attanasio 
 
Ufficio: Organici Mobilità Docenti I Ciclo e ATA 
Responsabile settore: Funz.Amm. Riccardo Cianciulli  
Indirizzi mail: riccardo.cianciulli.av@istruzione.it 
Recapiti telefonici: 08251911565 
 
 
 


		2023-07-03T06:33:29+0000
	ATTANASIO ANNABELLA


		2023-07-03T13:28:45+0200
	protocollo




